s
www.sodipadd.fr - 02.40.35.35.50 - contact@sodipadd.fr
2
CATALOGUE PRODUITS
Matériels, consommables et médias
Grand Format
www.sodipadd.fr - 02.40.35.35.50 - contact@sodipadd.fr
3

www.sodipadd.fr - 02.40.35.35.50 - contact@sodipadd.fr
4
SUPPORTS POUR TRACEURS JET D'ENCRE
PAPIER 56 GRS/M² BLANC JET D'ENCRE
Papier destiné aux impressions en noir ou couleur
Papier très léger pour envois postaux
PAPIER 80 GRS/M² BLANC JET D'ENCRE UNIVERSEL
Papier standard destiné pour les traçages de plans
Papier léger adapté pour les impressions monochromes et couleurs
PAPIER 56 GRS/M² BLANC JET D'ENCRE
Référence Descriptif Larg. en m Long. en m Conditionnement
JETR91450 Papier 56gr 914 x 50m 0,914 50 6
JETR91490 Papier 56gr 914 x 90m 0,914 90 3
PAPIER 80 GRS/M² BLANC JET D'ENCRE UNIVERSEL
Référence Descriptif Larg. en m Long. en m Conditionnement
JEUN29712 Papier universel 80gr 297x 120m 0,297 120 2
JEUN34050 Papier universel 80gr 340 x 50m 0,340 50 4
JEUN34050 Papier universel 80gr 340 x 90m 0,340 90 2
JEUN42012 Papier universel 80gr 420 x 120 m 0,420 120 2
JEUN59412 Papier universel 80gr 594 x 120 m 0,594 120 1
JEUN61050F Papier universel 80gr 610 x 50m 0,610 50 3
JEUN61091 Papier universel 80gr 610 x 90m 0,610 90 1
JEUN84112 Papier universel 80gr 841 x 120 m 0,841 120 1
JEUN91450F Papier universel 80gr 914 x 50m 0,914 50 3
JEUN91491 Papier universel 80gr 914 x 91m 0,914 91 1
JEUN91412 Papier universel 80gr 914 x 120 m 0,914 120 1
JEUN16750 Papier universel 80gr 1.067 x 50m 1,067 50 1
www.sodipadd.fr - 02.40.35.35.50 - contact@sodipadd.fr
5
PAPIER 90 GRS/M² BLANC FILAIRE JET D'ENCRE
Papier destiné pour les aplats de couleurs
Papier ayant une meilleure tenue pour les impressions couleurs
PAPIER 90 GR/M² COUCHE JET D'ENCRE HAUTE QUALITE
Papier couché destiné à l'impression d'affiches
Papier mettant en valeur les couleurs et séchage instantané
PAPIER 90 GRS/M² BLANC FILAIRE JET D'ENCRE
Référence Descriptif Larg. en m Long. en m Conditionnement
JEFI297110 Papier filaire 90gr 297 X 110 0,297 110 2
JEFI34050 Papier filaire 90gr 340 x 50m 0,340 50 4
JEFI34091 Papier filaire 90gr 340 x 90m 0,340 90 2
JEFI42011 Papier filaire 90gr 420 x 110m 0,420 110 2
JEFI59411 Papier filaire 90gr 594 x 110m 0,594 110 1
JEFI61050 Papier filaire 90gr 610 x 50m 0,610 50 4
JEFI61091 Papier filaire 90gr 610 x 90m 0,610 90 1
JEFI84111 Papier filaire 90gr 841 x 110 m 0,841 110 1
JEFI91450 Papier filaire 90gr 914 x 50m 0,914 50 3
JEFI91491 Papier filaire 90gr 914 x 91m 0,914 91 1
JEFI91411 Papier filaire 90gr 914 x 110m 0,914 110 1
JEFI16750 Papier filaire 90gr 1,067 x 50m 1,067 50 1
PAPIER 90 GR/M² COUCHE JET D'ENCRE HAUTE QUALITE
Référence Descriptif Larg. en m Long. en m Conditionnement
JEHQ34050 Papier HQ 90gr 340 x 50m 0,340 50 4
JEHQ34090 Papier HQ 90gr 340 x 90m 0,340 90 2
JEHQ61050 Papier HQ 90gr 610 x 50m 0,610 50 4
JEHQ61091 Papier HQ 90gr 610 x 90m 0,610 90 2
JEHQ91450 Papier HQ 90gr 914 x 50m 0,914 50 4
JEHQ91491 Papier HQ 90gr 914 x 90m 0,914 90 1
JEHQ16750 Papier HQ 90gr 1,067 x 50m 1,067 50 1
JEWHQ91450 Papier WATERPROOF HQ 90gr 914 x 50m 0,914 50 6
JEWHQ91490 Papier WATERPROOF HQ 90gr 914 x 90m 0,914 90 3
www.sodipadd.fr - 02.40.35.35.50 - contact@sodipadd.fr
6
PAPIER 120 GR/M² COUCHE JET D'ENCRE
Papier couché destiné à l'impression d'affiches
Papier mettant en valeur les couleurs et séchage instantané
PAPIER JET D'ENCRE PHOTO
Papier blanc recouvert d'un film polyéthylène destiné à l'impression de posters et
d'images photographiques
Papier microporeux présentant une excellente définition dans les aplats et une
bonne résistance aux rayures.
PAPIER 120 GR/M² COUCHE JET D'ENCRE
Référence Descriptif Larg. en m Long. en m Conditionnement
JEQL12061045 Papier couché 120gr 610 x 45m 0,610 45 1
JEQL12061090 Papier couché 120gr 610 x 90m 0,610 90 1
JEQL12091445 Papier couché 120gr 914 x 45m 0,914 45 1
JEQL12091490 Papier couché 120gr 914 x 90m 0,914 90 1
JEQL120111830 Papier couché 120gr 1118 x 30m 1,118 30 1
JEQL120127045 Papier couché 120gr 1270 x 45m 1,270 45 1
JEQL12061045 Papier couché 120gr 610 x 45m 0,610 45 1
JEQL12061090 Papier couché 120gr 610 x 90m 0,610 90 1
JEQL12091445 Papier couché 120gr 914 x 45m 0,914 45 1
JEQL12091490 Papier couché 120gr 914 x 90m 0,914 90 1

TYVEK JAUNE FLUO Tyvek Jaune fluo 105gr 1118 x 30m 1,118 30 1
TYVEK JAUNE FLUO Tyvek Jaune fluo 105gr 1270 x 30m 1,270 30 1
www.sodipadd.fr - 02.40.35.35.50 - contact@sodipadd.fr
8
PAPIER JET D'ENCRE ET SPECIAUX
PAPIER CLASSE ANTI FEU CERTIFICATION M1
SUPPORTS POUR TRACEURS LASER
MEDIAS LASER BLANC (PPC)
PAPIER JET D'ENCRE ET SPECIAUX (LISTE NON EXHAUSTIVE : NOUS CONSULTER)
PAPIER CLASSE ANTI FEU CERTIFICATION M1
Référence Descriptif Larg. en m Long. en m Conditionnement
JEM1J91445 Papier M1 130gr Jaune 914 x 45m 0,914 45 1
JEM1J61045 Papier M1 130gr Jaune 610 x 45m 0,610 45 1
JEM1BL91445 Papier M1 130gr Blanc 914 x 45m 0,914 45 1
JEM1BL61045 Papier M1 130gr Blanc 610 x 45m 0,610 45 1
JEFLUOV91450 Papier fluo 100gr Vert 914 x 45m 0,914 45 1
JEFLUOR91450 Papier fluo 100gr Rose 914 x 45m 0,914 45 1
JEFLUOO91450 Papier fluo 100gr Orange 914 x 45m 0,914 45 1
JEFLUOJ91450 Papier fluo 100gr Jaune 914 x 45m 0,914 45 1
MEDIAS LASER BLANC (PPC)
Référence Descriptif Larg. en m Long. en m Conditionnement
PPPA29717 Papier PPC 80gr 297 x 175m 0,297 175 2
PPPA42017 Papier PPC 80gr 420 x 175m 0,420 175 2
PPPA59417 Papier PPC 80gr 594 x 175m 0,594 175 1
PPPA84117 Papier PPC 80gr 841 x 175m 0,841 175 1
PPPA91417 Papier PPC 80gr 914 x 175m 0,914 175 1
PPPA59417UC Papier PPC 80gr 594 x 175m Unbox 0,594 175 32
PPPA84117UC Papier PPC 80gr 841 x 175m Unbox 0,841 175 32
PPPA91417UC Papier PPC 80gr 914 x 175m Unbox 0,914 175 32
PPPA9059417 Top Color 90gr 594 x 175 m 0,594 175 2
PPPA9084117 Top Color 90gr 841 x 175 m 0,841 175 1
PPPA9091417 Top Color 90gr 914 x 175 m 0,914 175 1
www.sodipadd.fr - 02.40.35.35.50 - contact@sodipadd.fr
9
MEDIAS FLUORESCENTS LASER (PPC)
CALQUE THERMO-STABILISE (LASER)
CALQUE 90/95G
MEDIAS FLUORESCENTS LASER  (PPC)
Référence Descriptif Larg. en m Long. en m Conditionnement
PPPFLUOV59413 Papier PPC Fluo Vert 594 x 135m 0,594 135 1
PPPFLUOO59413 Papier PPC Fluo orange 594 x 135m 0,594 135 1
PPPAFLUOJ59417 Papier PPC Fluo jaune 594 x 135m 0,594 135 1
PPPFLUOV84113 Papier PPC Fluo Vert 841 x 135m 0,841 135 1
PPPAFLUOJ84117 Papier PPC Fluo jaune 841 x 135m 0,841 135 1
Laser /fluo Papier Magenta Fluo 865 mm x 100 m 0,865 100 1
Laser /fluo Papier Orange Fluo 865 mm x 100 m 0,865 100 1
Laser /fluo Papier Vert Fluo 865 mm x 100 m 0,865 100 1
CALQUE THERMO-STABILISE (LASER)
CALQUE 90/95G
Référence Descriptif Larg. en m Long. en m Conditionnement
PPCB84115 Calque PPC 90 / 95 gr 841 x 150 m 0,841 150 1
PPCB91415 Calque PPC 90 / 95 gr 914 x 150 m 0,914 150 1
POLYESTER (LASER)
Référence Descriptif Larg. en m Long. en m Conditionnement
PPY384105 PPC Polyester 75µ 2F 841 x 50m 0,841 50 1
PPY384110 PPC Polyester 75µ 2F 841 x 100m 0,841 100 1
PPY391450 PPC Polyester 75µ 2F 914 x 50m 0,914 50 1
PPY391410 PPC Polyester 75µ 2F 914 x 100m 0,914 100 1
PPYRA4100 Film PPC rétroprojection A4 100 F 0,210 0,297 100f
PPYRA450 Film PPC rétroprojection A4 50 F 0,210 0,297 50f
PYOPAQUE75A3
Polyester A3 75µ Opaque Blanc indéchirable
Mto/Laser  0,297 0,420 100f
PYOPAQUE75A4
Polyester A4 75µ Opaque Blanc indéchirable
Mto/Laser  0,210 0,297 100f
PYOPAQUEA4
Polyester A4 125µ Opaque Blanc indéchirable
Mto/Laser  0,210 0,297 100f
PYTHA3100F Polyester Thermostabilisé 75µ A3 100 F 0,297 0,420 100f
PYTHAA4100F Polyester Thermostabilisé 75µ A4 100 F 0,210 0,297 100f
PPY384105 PPC Polyester 75µ 2F 841 x 50m 0,841 50 1
www.sodipadd.fr - 02.40.35.35.50 - contact@sodipadd.fr
10
SUPPORTS POLYESTER À DESSINER
Référence Descriptif Larg. en m Long. en m Conditionnement
PY2209001 Polyester à dessiner 50µ 2F 914 x 20m 0,914 20 1
PY2211001 Polyester à dessiner 50µ 2F 1100 x 20m 1,100 20 1
PY2211002 Polyester à dessiner 50µ 2F 1100 x 50m 1,100 50 1
PY2212201 Polyester à dessiner 50µ 2F 1220 x 20m 1,220 20 1
PY2212202 Polyester à dessiner 50µ 2F 1220 x 50m 1,220 50 1
PY2213701 Polyester à dessiner 50µ 2F 1370 x 20m 1,370 20 1
PY2213702 Polyester à dessiner 50µ 2F 1370 x 50m 1,370 50 1
PY3109001 Polyester à dessiner 75µ 1F 914 x 20m 0,914 20 1
PY3112201 Polyester à dessiner 75µ 1F 1220 x 20m 1,220 20 1
PY3113701 Polyester à dessiner 75µ 1F 1370 x 20m 1,370 20 1
PY3115201 Polyester à dessiner 75µ 1F 1524 x 20m 1,524 20 1
PY3209001 Polyester à dessiner 75µ 2F 914 x 20m 0,914 20 1
PY3209002 Polyester à dessiner 75µ 2F 914 x 50m 0,914 50 1
PY3211001 Polyester à dessiner 75µ 2F 1100 x 20m 1,100 20 1
PY3211002 Polyester à dessiner 75µ 2F 1100 x 50m 1,100 50 1
PY3212001 Polyester à dessiner 75µ 2F 1200 x 20 m 1,200 20 1
PY3212201 Polyester à dessiner 75µ 2F 1220 x 20m 1,220 20 1
PY3212202 Polyester à dessiner 75µ 2F 1220 x 50m 1,220 50 1
PY3212751 Polyester à dessiner 75µ 2F 1270 x 20m 1,270 20 1
PY3213701 Polyester à dessiner 75µ 2F 1370 x 20m 1,370 20 1
PY3213702 Polyester à dessiner 75µ 2F 1370 x 50m 1,370 50 1
PY3215201 Polyester à dessiner 75µ 2F 1524 x 20m 1,524 20 1
PY3215202 Polyester à dessiner 75µ 2F 1520 x 50m 1,520 50 1
PY1091020 Polyester à dessiner 100µ 1F 914 x 20m 0,914 20 1
PY4113701 Polyester à dessiner 100µ 1F 1370 x 20m 1,370 20 1
PY4211001 Polyester à dessiner 100µ 2F 1100 x 20m 1,100 20 1
PY4213701 Polyester à dessiner 100µ 2F 1370 x 20m 1,370 20 1